
Uchwała Nr 63/2024
Senatu Politechniki Łódzkiej
z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 61/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej 
z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów

rozpoczynających się w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 33 ust. 3 Statutu Politechniki Łódzkiej w związku z § 3 ust. 1 
Uchwały Nr 48/2023 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zasad przyjęć 
na studia pierwszego i drugiego stopnia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025 oraz 
z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 60/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
zasad przyjęć na studia drugiego stopnia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025 na 
kierunek energetyka jądrowa i odnawialne źródła energii uchwala się, co następuje:

§ 1
W załączniku do Uchwały Nr 61/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów rozpoczynających się w semestrze letnim roku 
akademickiego 2024/2025, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli po wierszu 36 dodaje się wiersz 37 w brzmieniu:

37. fizyka techniczna stacjonarne 30 5 5 12

2) w tabeli ostatni wiersz otrzymuje brzmienie:

Uczelnia razem 1672 283 103

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2024 r., z mocą obowiązującą od dnia 27 listopada 2024 r.

prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik
Rektor Politechniki Łódzkiej

/-podpisany kwalifikowanym podpisem cyfrowym/


